«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«17» января 2022 года
Распоряжение  №  01/08
О признании утратившими силу некоторых распоряжений администрации городского округа «Вуктыл»
В связи с окончанием срока реализации распоряжений администрации городского округа «Вуктыл»:
1. Признать утратившими силу:
1) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 10 февраля 2021 года № 02/73 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики» на 2021 год»;
2) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 21 июня 2021 года № 06/384 «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 10 февраля 2021 года № 02/73 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики» на 2021 год»;
3) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 27 сентября 2021 года № 09/649 «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 10 февраля 2021 года № 02/73 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики» на 2021 год»;
4) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 22 октября 2021 года № 10/702 «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 10 февраля 2021 года № 02/73 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики» на 2021 год»;
5) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 16 ноября 2021 года № 11/763 «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 10 февраля 2021 года № 02/73 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики» на 2021 год»;
6) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 24 ноября 2021 года № 11/784 «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 10 февраля 2021 года № 02/73 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики» на 2021 год»;
7) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 23 декабря 2021 года № 12/913 «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 10 февраля 2021 года № 02/73 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики» на 2021 год».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                        Г.Р. Идрисова
СОГЛАСОВАНО
Заместитель руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»
- начальник Финансового управления
администрации городского округа «Вуктыл»                                                        В.А. Бабина
Начальник отдела правового обеспечения
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    И.Г. Родионова
Заведующий отделом по развитию экономики
администрации городского округа  «Вуктыл»                                                     И.Г. Рогозина
Исп. Феоктистова Е.П.